
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/143/2023 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 222 oraz art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 493, poz. 1641, 

poz. 1872),   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań zleconych  oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uruchamia się rezerwę ogólną w wysokości 7 000,00 zł i przeznacza się na wydatki związane z różną 

działalnością kulturalną na terenie gminy w rozdziale 92195. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 6361



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/143/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 109 124,00 7 543,00 116 667,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 109 124,00 7 543,00 116 667,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

109 114,00 7 543,00 116 657,00 

852   Pomoc społeczna 443 943,00 5 654,00 449 597,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 132 708,00 5 654,00 138 362,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

30 108,00 5 654,00 35 762,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 899 566,89 16 666,00 916 232,89 

 85395  Pozostała działalność 899 566,89 16 666,00 916 232,89 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
203 926,89 16 666,00 220 592,89 

bieżące 42 770 297,24 29 863,00 42 800 160,24 

Ogółem: 69 407 000,97 29 863,00 69 436 863,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6361



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/143/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 6 265 248,89    6 265 248,89    5 918 233,89    5 062 883,89    855 350,00    0,00    347 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 543,00    7 543,00    7 543,00    7 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 272 791,89    6 272 791,89    5 925 776,89    5 070 426,89    855 350,00    0,00    347 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 109 298,89    109 298,89    109 298,89    109 098,89    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 543,00    7 543,00    7 543,00    7 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 116 841,89    116 841,89    116 841,89    116 641,89    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 215 177,12    195 177,12    195 177,12    0,00    195 177,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 208 177,12    188 177,12    188 177,12    0,00    188 177,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 181 675,62    161 675,62    161 675,62    0,00    161 675,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 174 675,62    154 675,62    154 675,62    0,00    154 675,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 648 229,00    1 648 229,00    1 371 100,00    860 720,00    510 380,00    0,00    277 129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 654,00    5 654,00    83,55    0,00    83,55    0,00    5 570,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 653 883,00    1 653 883,00    1 371 183,55    860 720,00    510 463,55    0,00    282 699,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 751 808,00    751 808,00    720 342,00    635 000,00    85 342,00    0,00    31 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 654,00    5 654,00    83,55    0,00    83,55    0,00    5 570,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 757 462,00    757 462,00    720 425,55    635 000,00    85 425,55    0,00    37 036,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 971 300,00    971 300,00    103 340,00    9 860,00    93 480,00    0,00    867 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 272,00    15 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 986 572,00    986 572,00    103 340,00    9 860,00    93 480,00    0,00    883 232,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 881 600,00    881 600,00    13 640,00    9 860,00    3 780,00    0,00    867 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 272,00    15 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 896 872,00    896 872,00    13 640,00    9 860,00    3 780,00    0,00    883 232,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 3 047 618,38    3 047 618,38    666 759,38    368 100,00    298 659,38    52 800,00    2 328 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 394,00    1 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 049 012,38    3 049 012,38    666 759,38    368 100,00    298 659,38    52 800,00    2 329 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 686 146,78    2 686 146,78    358 087,78    340 900,00    17 187,78    0,00    2 328 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 394,00    1 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 687 540,78    2 687 540,78    358 087,78    340 900,00    17 187,78    0,00    2 329 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6361



 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 593 811,00    1 163 452,61    123 452,61    0,00    123 452,61    1 040 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    430 358,39    430 358,39    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    1 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 600 811,00    1 170 452,61    130 452,61    1 000,00    129 452,61    1 040 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    430 358,39    430 358,39    0,00    0,00    0,00    

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 113 620,61    93 620,61    93 620,61    0,00    93 620,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    1 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 120 620,61    100 620,61    100 620,61    1 000,00    99 620,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 267 960,33    41 551 888,94    33 795 699,90    18 366 953,98    15 428 745,92    1 506 730,00    4 455 030,48    928 428,56    0,00    866 000,00    33 716 071,39    33 716 071,39    5 968 519,43    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 863,00    36 863,00    14 626,55    8 543,00    6 083,55    0,00    22 236,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 75 297 823,33    41 581 751,94    33 803 326,45    18 375 496,98    15 427 829,47    1 506 730,00    4 477 266,93    928 428,56    0,00    866 000,00    33 716 071,39    33 716 071,39    5 968 519,43    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6361


		2024-08-12T12:17:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




